寒河江市チェリーランドに関する条例の施行規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

令和６年３月２５日

寒河江市長  佐  藤  洋  樹

寒河江市規則第１号

寒河江市チェリーランドに関する条例の施行規則の一部を改正する

規則

寒河江市チェリーランドに関する条例の施行規則（平成４年市規則第１２号）

の一部を次のように改正する。

第２条第１項を次のように改める。

条例第６条の規定により有料施設（以下「施設」という。）の使用許可を受

けようとする者は、臨川亭を使用しようとする場合は寒河江市チェリーランド

施設使用許可申請書（様式第１号）を、臨川亭以外の施設を使用しようとする

場合は寒河江市チェリーランドアクティビティエリア施設使用許可申請書（様

式第１号の２）を市長に提出しなければならない。

第２条第２項中「（以下「使用許可書」という。）」を「又は寒河江市チェリ

ーランドアクティビティエリア施設使用許可書（様式第２号の２）（以下「許可

書」という。）」に改める。

第３条第１項中「使用許可書」を「許可書」に改める。

第７条の表中

「

様式第１号 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

様式第２号 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

」を

「

様式第１号 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

様式第１号の２ 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

様式第２号 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

様式第２号の２ 寒河江市長 指定管理者

使用料 利用料金

」に

改める。

 様式第１号の次に次の１様式を加える。

様式第１号の２（第２条関係）

寒河江市チェリーランドアクティビティエリア施設使用許可申請書

年  月  日

   寒河江市長     様

住 所

申請者

氏 名

  下記のとおり寒河江市チェリーランドアクティビティエリアの施設を使用したいので、申

請します。

記

使 用 施 設

（区 画 数）

キャンプ場 ・ グランピング場 ・ ＲＶパーク

（  ）     （  ）     （  ）

使 用 目 的 宿 泊 ・ 日帰り 使 用 人 数 人

代表者氏名等

※使用者

名簿添付

氏 名  年 齢

住 所

電 話
固定

携帯

メール

使  用  日

（使用日数）

年  月  日 ～     年  月  日

（     日）

使用開始時間 時   分 使用終了時間 時  分

備 品 貸 出 有（                ） ・ 無

備    考

使 用 料

 様式第２号の次に次の１様式を加える。

様式第２号の２（第２条関係）

寒河江市チェリーランドアクティビティエリア施設使用許可書

年  月  日

   寒河江市長     様

住 所

申請者

氏 名

     年  月  日付けで申請のあった寒河江市チェリーランドアクティビティエリ

アの施設の使用について、下記のとおり許可する。

記

使 用 施 設

（区 画 数）

キャンプ場 ・ グランピング場 ・ ＲＶパーク

（  ）      （  ）     （  ）

使 用 区 分 宿 泊 ・ 日帰り 使 用 人 数 人

代表者氏名等

※使用者

名簿添付

氏 名  年 齢

住 所

電 話
固定

携帯

メール

使  用  日

（使用日数）

年  月  日 ～     年  月  日

（     日）

使用開始時間 時   分 使用終了時間 時  分

備 品 貸 出 有（                ） ・ 無

備    考

使  用  料

遵守事項
使用の際は、係員の指示に従い、使用後は後始末を行い係員に報告す

ること。

 様式第３号及び様式第４号を次のように改める。

様式第３号（第３条関係）

寒河江市チェリーランド施設使用取消申請書

年  月  日

   寒河江市長     様

住 所

申請者

氏 名

  下記のとおり寒河江市チェリーランドの施設の使用を取り消したいので、申請します。

記

許 可 年 月 日 年   月   日 使用区分

使 用 年 月 日  年  月  日 ～    年  月  日

使 用 時 間 時   分 ～   時   分

理 由

施 設 名

既 納 使 用 料

納 入 年 月 日

年  月  日

還 付 金 額

 備 考

様式第４号（第３条関係）

寒河江市チェリーランド施設使用取消許可書

年  月  日

             様

寒河江市長            印

     年  月  日付けで申請のあった寒河江市チェリーランドの施設の下記内容に

よる使用取消しについて、許可する。

記

許 可 年 月 日 年   月   日 使用区分

使 用 年 月 日  年  月  日 ～    年  月  日

使 用 時 間 時   分 ～   時   分

理 由

施 設 名

既 納 使 用 料

納 入 年 月 日

年  月  日

還 付 金 額

 備 考

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。